

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	128.811.479	204.101.567	209.491.334
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	125.322.043	174.370.196	176.663.085
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	19.150	19.150	1.901
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	2.218.388	2.150.561	2.315.968
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	886.406	1.413.098	872.537
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		24.043	24.042
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	365.482	3.683.204	11.787.968
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		19.107.852	17.825.833
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	3.333.463	0
	GASTOS	128.811.479	204.101.567	200.903.138
21	GASTOS EN PERSONAL	98.402.736	113.582.702	112.870.714
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	29.291.701	52.678.409	51.817.121
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	6.304	2.310.356	1.853.682
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	7.359	7.359	7.342
25	INTEGROS AL FISCO	802.976	4.556.647	4.416.094
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		1.514.479	1.514.478
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	300.393	2.847.184	2.467.467
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		19.930.050	19.281.860
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	6.674.381	6.674.380
	RESULTADO			8.588.196